



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

MAIL ถึง บ. วันที่ 11/9/66
 ตอบรับจาก บ. วันที่ 11/9/66
 คบ.รับ Po วันที่

หน้า 1 / 2

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002262891
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ก.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : E04 'กฟจ.มค.
ที่อยู่(Pur. group address) : 125 ม.6 ถ.แจ้งสนิท ต.แก่งเลิงจานอ.เมือง จ.มหาสารคาม
ถึง (Vendor's name) : หจก. โอเค เซฟตี้ ซัพพลาย (นางนันทยา เล็กมณี)
ที่อยู่(Vendor's address) :
395
-
ต.โคกกรวด อ.เมืองนครราชสีมา
จ.นครราชสีมา 30280

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		2.000	6,500.00	13,000.00
ถุงมือยางแรงสูง		หน่วยนับกิจกรรม		
2		2.000	1,000.00	2,000.00
ถุงมือหนังแรงสูง		หน่วยนับกิจกรรม		
3		9.000	2,200.00	19,800.00
ถุงมือยางแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
4		9.000	800.00	7,200.00
ถุงมือหนังแรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
5		6.000	4,000.00	24,000.00
เข็มขัดนิรภัย		หน่วยนับกิจกรรม		
6		5.000	3,600.00	18,000.00
สายกันตก		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุภาส ศรีวิสัย)
(..... ผจก.กฟจ.มค.)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 10 ก.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุภาส ศรีวิสัย)
(..... ผจก.กฟจ.มค.)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 10 ก.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002262891
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ก.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	หมวกกรีฑาสีเหลือง	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	600.00	2,400.00
8	ป้ายห้ามดับสวิทช์	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	3,360.00
9	ขาปิ่นเส้า	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	500.00	4,000.00
10	เสื้อสะท้อนแสง	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	620.00	4,340.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				98,100.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				98,100.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				6,867.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				104,967.00

(หนึ่งแสนสี่พันเก้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุภาส ศรีวิสัย)
ผจก.กฟจ.มค.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 10 ก.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุภาส ศรีวิสัย)
ผจก.กฟจ.มค.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 10 ก.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)